



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023092601  
Processo Administrativo Nº 2023092601  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR  
Data de Publicação: 10/10/2023 16:16:11

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 14:51:45  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOPLAST	Modelo:
Descrição: ADESIVO DE CONTATO USO UNIVERSAL PESO LIQ. 75G			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 1.306,40
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: BOCAAZUL	Modelo:
Descrição: BARBANTE DE ALGODAO CRU C/ 100M			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 940,00
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO/ ESPESSURA 11MM (EMBALAGEM COM 1KG)			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 2.345,00
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: BASTÃO PARA COLA QUENTE FINO. ESPESSURA 7MM. EMBALAGEM COM 1KG			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 2.345,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVACRIL	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA EM ACRÍLICO, ARTICULÁVEL. CORES: TRANSPARENTE, FUMÊ.			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 5.096,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 2.794,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: ESTILETE P/ CORTE ESTREITO CORPO CRISTAL C/ 12 UNID			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 1.504,80
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: ESTILETE P/ CORTE LARGO CORPO CRISTAL C/12 UNID			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 2.016,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 624,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FOSKA	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO PIRANHA 508			
Quantidade: 317	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.268,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE ESCRITÓRIO 26/6 CAP. 25 FOLHAS			
Quantidade: 227	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 2.724,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 100 FLS 23/6 A 23/13			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 5.100,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo:
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 C/100 UNID COBREADO SEMI INDUSTRIAL			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 1.208,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

<b>Item:</b> 14	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000UND GALVANIZADO			
Quantidade: 257	<b>Valor Unit.:</b> 6,00	<b>Valor Total:</b> 1.542,00	
<b>Item:</b> 15	Unidade: KIT	Marca: KLF FEST	Modelo:
Descrição: KIT DE SUPORTE PARA BEXIGA/BALÕES QUE IMITA GÁS HELIO CONTENDO DUAS PEÇAS COM DEZ VARETAS CADA			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.:</b> 60,00	<b>Valor Total:</b> 3.900,00	
<b>Item:</b> 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PERFURADOR COM 2 FUROS CAP. 25FLS			
Quantidade: 123	<b>Valor Unit.:</b> 26,00	<b>Valor Total:</b> 3.198,00	
<b>Item:</b> 17	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE P/ BASTAO FINO			
Quantidade: 107	<b>Valor Unit.:</b> 16,00	<b>Valor Total:</b> 1.712,00	
<b>Item:</b> 18	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: TESOURA INOX 21CM C/CABO EM PLASTICO			
Quantidade: 126	<b>Valor Unit.:</b> 6,80	<b>Valor Total:</b> 856,80	
<b>Item:</b> 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: TESOURA PARA PICOTAR MODELOS ADESIVOS			
Quantidade: 73	<b>Valor Unit.:</b> 44,00	<b>Valor Total:</b> 3.212,00	
<b>Item:</b> 20	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: TESOURA PEQUENA 11CM S/ PONTA CABO DE PLASTICO			
Quantidade: 267	<b>Valor Unit.:</b> 3,02	<b>Valor Total:</b> 806,34	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	079	00.466.084/0001-53	98.010,62	44.498,34		Sim
2 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE	044	16.970.003/0001-98	98.010,62	44.500,00	0,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	143	05.848.835/0001-10	76.117,80	54.190,00	21,78	Sim
4 E JOTA COMERCE LTDA	134	45.132.753/0001-99	98.010,62	54.200,00	0,02	Sim
5 WERBENIA AMED DA SILVA	038	07.405.331/0001-50	98.010,62	54.400,00	0,37	Não
6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	083	12.233.377/0001-70	98.010,62	54.480,80	0,15	Sim
7 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	015	50.706.360/0001-81	98.010,62	54.850,00	0,68	Sim
8 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	024	02.347.734/0001-77	98.010,62	54.900,00	0,09	Não
9 CR COMERCIO DE INFORMATICA E	088	40.788.915/0001-28	88.149,90	64.982,31	18,36	Sim
10 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	061	49.464.926/0001-27	98.010,62	83.306,09	28,20	Sim
11 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	125	12.622.231/0001-16	98.010,62	98.010,62	17,65	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 14:51:46  
LOTE 02

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: AGENDA DIÁRIA EXECUTIVA MODELO 130X188MM			
Quantidade: 91	<b>Valor Unit.:</b> 33,53	<b>Valor Total:</b> 3.051,23	
<b>Item:</b> 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: AGENDA TELEFONICA 39 FOLHAS TAM: 139MM X 210MM			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 40,91	<b>Valor Total:</b> 1.472,76	



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

<b>Item: 3</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: BLOCO ADESIVO 38MMX50MM-4 UNIDADES DE 100 FLS CADA PCT-CORES DIVERSAS			
Quantidade: 197	<b>Valor Unit.: 4,82</b>		<b>Valor Total: 949,54</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: BLOCO ADESIVO 47,6MMX47,6MM 400 FLS CADA PCT-CORES DIVERSAS			
Quantidade: 158	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		<b>Valor Total: 1.580,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO 50MMX50MM COM 250 FLS CADA PCT CORES DIVERSAS			
Quantidade: 122	<b>Valor Unit.: 10,91</b>		<b>Valor Total: 1.331,02</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM COM 400 FLS CADA PCT CORES DIVERSAS			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 12,54</b>		<b>Valor Total: 1.504,80</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: BLOCO DE NOTAS SEM PAUTA 60X103MM C/ 400FLS			
Quantidade: 135	<b>Valor Unit.: 18,13</b>		<b>Valor Total: 2.447,55</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA ESPIRAL EM ARAME 1 MATÉRIA CONTENDO 96 FLS. FORM. 200MMX275MM			
Quantidade: 606	<b>Valor Unit.: 14,98</b>		<b>Valor Total: 9.077,88</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CADERNO ESPIRAL 12 MAT CAPA FINA			
Quantidade: 181	<b>Valor Unit.: 18,05</b>		<b>Valor Total: 3.267,05</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CADERNO PEQUENO BROCHURA C/ 48 FLS			
Quantidade: 198	<b>Valor Unit.: 2,45</b>		<b>Valor Total: 485,10</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: PACOTE	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM PCT C/100 CORES VARIADAS			
Quantidade: 126	<b>Valor Unit.: 53,60</b>		<b>Valor Total: 6.753,60</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: PACOTE	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: CARTOLINA LAMINADA PCT C/ 20 FLS			
Quantidade: 109	<b>Valor Unit.: 23,00</b>		<b>Valor Total: 2.507,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COLORIDO P/ CONVITE 120G, FORMATO 72X180, PCT C/100UND CORES DIVERSAS			
Quantidade: 111	<b>Valor Unit.: 62,99</b>		<b>Valor Total: 6.991,89</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COLORIDO P/ CONVITE 120G,FORMATO 160X235MM, PCT C/ 100UND CORES DIVERSAS			
Quantidade: 107	<b>Valor Unit.: 63,00</b>		<b>Valor Total: 6.741,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COR OURO. 80GR 229X324G C/100 UNID			
Quantidade: 107	<b>Valor Unit.: 46,90</b>		<b>Valor Total: 5.018,30</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COR OURO. 80GR 240X340 C/100 UNID			
Quantidade: 78	<b>Valor Unit.: 46,00</b>		<b>Valor Total: 3.588,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COR OURO. 80GR 260X360 C/100 UNID			
Quantidade: 78	<b>Valor Unit.: 42,88</b>		<b>Valor Total: 3.344,64</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COR OURO. 80GR 324X450 C/100 UNID			
Quantidade: 117	<b>Valor Unit.: 81,75</b>		<b>Valor Total: 9.564,75</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDGRAPH	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA SEM MARGEM PRETO 100 FLS			
Quantidade: 139	<b>Valor Unit.: 13,70</b>		<b>Valor Total: 1.904,30</b>





**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

<b>Item:</b> 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDGRAPH	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS PAUTADAS, NUMERADA 20X30			
Quantidade: 118	<b>Valor Unit.:</b> 26,60		<b>Valor Total:</b> 3.138,80
<b>Item:</b> 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SIDGRAPH	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS CAPA DURA			
Quantidade: 105	<b>Valor Unit.:</b> 14,10		<b>Valor Total:</b> 1.480,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E JOTA COMERCE LTDA	127	45.132.753/0001-99	130.228,02	76.199,71		Sim
2 WERBENIA AMED DA SILVA	068	07.405.331/0001-50	130.228,02	76.450,00	0,33	Não
3 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	083	00.466.084/0001-53	130.228,02	76.599,99	0,20	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	018	05.848.835/0001-10	116.774,80	85.985,00	12,25	Sim
5 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE	080	16.970.003/0001-98	142.744,20	86.000,00	0,02	Sim
6 CR COMERCIO DE INFORMATICA E	085	40.788.915/0001-28	120.047,15	101.500,00	18,02	Sim
7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	121	49.464.926/0001-27	130.228,02	110.690,15	9,05	Sim
8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	148	12.233.377/0001-70	130.228,02	114.877,13	3,78	Sim
9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	063	12.622.231/0001-16	130.228,02	130.228,02	13,36	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 14:51:46  
LOTE 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: ALMOFADA P/CARIMBO Nº 02 AZUL COM TAMPA PLÁSTICA.			
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 920,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: APONTADOR COMUM C/12 UND PLASTICO			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.:</b> 3,50		<b>Valor Total:</b> 385,00
<b>Item:</b> 3	Unidade: CAIXA	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: BORRACHA PONTEIRA C/ 100 UND BRANCA			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.:</b> 17,00		<b>Valor Total:</b> 1.530,00
<b>Item:</b> 4	Unidade: CAIXA	Marca: ECONOMIC	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 C/ 50 UND (CORES: AZUL, VERMELHA E PRETA).			
Quantidade: 380	<b>Valor Unit.:</b> 36,00		<b>Valor Total:</b> 13.680,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: CD-R 700MB 52X80MIN, PCT COM 100 UNID			
Quantidade: 33	<b>Valor Unit.:</b> 120,02		<b>Valor Total:</b> 3.960,66
<b>Item:</b> 6	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo:
Descrição: CLIPS 3/0 C/50 UND			
Quantidade: 468	<b>Valor Unit.:</b> 3,00		<b>Valor Total:</b> 1.404,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo:
Descrição: CLIPS 8/0 C/25 UND			
Quantidade: 466	<b>Valor Unit.:</b> 3,58		<b>Valor Total:</b> 1.668,28
<b>Item:</b> 8	Unidade: CAIXA	Marca: BAMBINI	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 12X90G C/12 UNID			
Quantidade: 132	<b>Valor Unit.:</b> 22,00		<b>Valor Total:</b> 2.904,00



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

<b>Item: 9</b>	Unidade: CAIXA	Marca: BAMBINI	Modelo:
Descrição: COLA COLORIDA 23G COM 06 UNID			
Quantidade: 162	<b>Valor Unit.: 6,00</b>		<b>Valor Total: 972,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: CAIXA	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: COLA COM GLITER 4 CORES DE 25G			
Quantidade: 171	<b>Valor Unit.: 9,50</b>		<b>Valor Total: 1.624,50</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOLA	Modelo:
Descrição: COLA DE CONTATO MULTIUSO P/ BORRACHA, COURO, E.V.A E OUTROS 75G			
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 10,10</b>		<b>Valor Total: 2.121,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: CAIXA	Marca: BAMBINI	Modelo:
Descrição: COLA DE ISOPOR 12X90G C/12 UNID			
Quantidade: 315	<b>Valor Unit.: 50,00</b>		<b>Valor Total: 15.750,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: COLA DIMENSIONAL METÁLICA RELEVO 3D 35 ML			
Quantidade: 173	<b>Valor Unit.: 8,18</b>		<b>Valor Total: 1.415,14</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: COLA EM BASTÃO 40G A BASE DE POLÍMEROS SINTÉTICOS EM ÁGUA COM BOA ADESIVIDADE SECAGEM LENTA, LAVÁVEL, ATÓXICA NÃO RESSECADA.			
Quantidade: 333	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		<b>Valor Total: 1.332,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: CAIXA	Marca: BAMBINI	Modelo:
Descrição: COLA PARA E.V.A 90G C/12UND			
Quantidade: 255	<b>Valor Unit.: 57,00</b>		<b>Valor Total: 14.535,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: CAIXA	Marca: ECOLE	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO BRANCO 12X18ML CX C/ 12 UND			
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 26,00</b>		<b>Valor Total: 5.330,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: DUREX 12MM X 40M			
Quantidade: 234	<b>Valor Unit.: 1,71</b>		<b>Valor Total: 400,14</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: DUREX COLORIDO 25MM X 50M			
Quantidade: 197	<b>Valor Unit.: 10,54</b>		<b>Valor Total: 2.076,38</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: DVD-R PRINTABLE 4.7GB 16X PCT C/100 UNID			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 150,00</b>		<b>Valor Total: 4.500,00</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MAMUTH	Modelo:
Descrição: ELÁSTICO LÁTEX ESPECIAL AMARELO Nº16 C/55 UNID			
Quantidade: 172	<b>Valor Unit.: 4,56</b>		<b>Valor Total: 784,32</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: ROLO	Marca: SISALTEC	Modelo:
Descrição: FIO DE SISAL 2,0MM X 300M			
Quantidade: 128	<b>Valor Unit.: 21,00</b>		<b>Valor Total: 2.688,00</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: ROLO	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 18MMX50M FITA GOMADA			
Quantidade: 291	<b>Valor Unit.: 7,50</b>		<b>Valor Total: 2.182,50</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: ROLO	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 32MMX50M FITA GOMADA			
Quantidade: 293	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		<b>Valor Total: 4.102,00</b>
<b>Item: 24</b>	Unidade: ROLO	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 38MMX50M FITA GOMADA			
Quantidade: 639	<b>Valor Unit.: 13,95</b>		<b>Valor Total: 8.914,05</b>
<b>Item: 25</b>	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX100M			
Quantidade: 203	<b>Valor Unit.: 13,80</b>		<b>Valor Total: 2.801,40</b>





**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

<b>Item:</b> 26	Unidade: UNIDADE	Marca: FIDEPLA	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 48MMX50MM			
Quantidade: 178	<b>Valor Unit.:</b> 14,49		<b>Valor Total:</b> 2.579,22
<b>Item:</b> 27	Unidade: ROLO	Marca: FIDEPLA	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA 20MM X 30MM CORES VARIADAS			
Quantidade: 122	<b>Valor Unit.:</b> 7,23		<b>Valor Total:</b> 882,06
<b>Item:</b> 28	Unidade: ROLO	Marca: FIDEPLA	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA 30MM X 30MM CORES VARIADAS			
Quantidade: 179	<b>Valor Unit.:</b> 11,95		<b>Valor Total:</b> 2.139,05
<b>Item:</b> 29	Unidade: CAIXA	Marca: SERELEPE	Modelo:
Descrição: GIZÃO DE CERA C/12 CORES			
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.:</b> 6,76		<b>Valor Total:</b> 1.554,80
<b>Item:</b> 30	Unidade: TUBO	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: GLITER 3,5G VARIAS CORES			
Quantidade: 267	<b>Valor Unit.:</b> 1,50		<b>Valor Total:</b> 400,50
<b>Item:</b> 31	Unidade: CAIXA	Marca: SERELEPE	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE CORES TAMANHO GRANDE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 444	<b>Valor Unit.:</b> 5,71		<b>Valor Total:</b> 2.535,24
<b>Item:</b> 32	Unidade: CAIXA	Marca: PIRILAMPO	Modelo:
Descrição: LAPIS PRETO Nº2 CX C/144 UND			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 34,30		<b>Valor Total:</b> 5.488,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR COM 6 CORES (90G)			
Quantidade: 390	<b>Valor Unit.:</b> 0,66		<b>Valor Total:</b> 257,40
<b>Item:</b> 34	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIFLEX	Modelo:
Descrição: ORGANIZADOR PARA CABOS E FIOS 2MT			
Quantidade: 114	<b>Valor Unit.:</b> 37,51		<b>Valor Total:</b> 4.276,14
<b>Item:</b> 35	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO COLORIDO ACC 7 CORES SORTIDAS CX C/ 25 UND			
Quantidade: 138	<b>Valor Unit.:</b> 6,00		<b>Valor Total:</b> 828,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: CAIXA	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: PINCEL ATOMICO C/ 12 UND (AZUL/PRETO/VERMELHO)			
Quantidade: 139	<b>Valor Unit.:</b> 23,50		<b>Valor Total:</b> 3.266,50
<b>Item:</b> 37	Unidade: CAIXA	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO WBM 7 RECARREGÁVEL CORES: AZUL/PRETO/VERMELHO/VERDE CAIXA COM 12 UNID.			
Quantidade: 520	<b>Valor Unit.:</b> 36,00		<b>Valor Total:</b> 18.720,00
<b>Item:</b> 38	Unidade: CAIXA	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: PINCEL TIPO MARCA TEXTO CX C/ 6 UND			
Quantidade: 233	<b>Valor Unit.:</b> 12,00		<b>Valor Total:</b> 2.796,00
<b>Item:</b> 39	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE POLIETILENO CRISTAL/FUMÊ			
Quantidade: 127	<b>Valor Unit.:</b> 15,00		<b>Valor Total:</b> 1.905,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: PRANCHETA TRANSPARENTE CRISTAL TAM. OFICIO A4			
Quantidade: 299	<b>Valor Unit.:</b> 18,20		<b>Valor Total:</b> 5.441,80
<b>Item:</b> 41	Unidade: PACOTE	Marca: REIFEST	Modelo:
Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PCT/ 50UND CORES DIVERSAS			
Quantidade: 119	<b>Valor Unit.:</b> 23,17		<b>Valor Total:</b> 2.757,23
<b>Item:</b> 42	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX C/12 UNID			
Quantidade: 355	<b>Valor Unit.:</b> 59,00		<b>Valor Total:</b> 20.945,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE 30CM			
Quantidade: 449	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 399,61	
Item: 44	Unidade: CAIXA	Marca: BAMBINI	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE CX C/06 UNID CORES VARIADAS C/ 15ML			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 3,34	Valor Total: 1.837,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E JOTA COMERCE LTDA	128	45.132.753/0001-99	325.208,89	176.988,92		Sim
2 WERBENIA AMED DA SILVA	139	07.405.331/0001-50	325.208,89	176.990,00	0,00	Não
3 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE	049	16.970.003/0001-98	325.208,89	178.000,00	0,57	Sim
4 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	095	00.466.084/0001-53	325.208,89	180.902,97	1,63	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	116	05.848.835/0001-10	296.565,10	207.103,62	14,48	Sim
6 CR COMERCIO DE INFORMATICA E	113	40.788.915/0001-28	282.660,60	207.103,63	0,00	Sim
7 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	119	50.706.360/0001-81	325.208,89	224.887,00	8,59	Sim
8 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	147	02.347.734/0001-77	325.208,89	232.950,00	3,59	Não
9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	075	49.464.926/0001-27	325.208,89	276.433,44	18,67	Sim
10 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	124	12.233.377/0001-70	325.208,89	281.678,93	1,90	Sim
11 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	131	12.622.231/0001-16	325.208,89	325.208,89	15,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 14:51:46  
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOUZA	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO TAM. 120 X 90CM			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 88,98	Valor Total: 8.720,04	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: STALLO	Modelo:
Descrição: QUADRO DE AVISO EM FELTRO C/ MOLDURA DE ALUMINIO TAM. 90X60CM			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 88,61	Valor Total: 6.379,92	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CORTIART	Modelo:
Descrição: QUADRO DE AVISO EM FELTRO COM MOLDURA DE ALUMINIO TAM. 70 X 100CM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 13.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WERBENIA AMED DA SILVA	104	07.405.331/0001-50	50.819,82	28.399,96		Não
2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	127	02.347.734/0001-77	50.819,82	31.570,00	11,16	Não
3 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	055	00.466.084/0001-53	50.819,82	33.232,64	5,27	Sim
4 CR COMERCIO DE INFORMATICA E	031	40.788.915/0001-28	46.420,00	35.045,00	5,45	Sim
5 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE	105	16.970.003/0001-98	50.819,82	40.000,00	14,14	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	099	05.848.835/0001-10	47.200,00	43.197,00	7,99	Sim
7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	013	49.464.926/0001-27	50.819,82	43.197,10	0,00	Sim
8 E JOTA COMERCE LTDA	017	45.132.753/0001-99	50.819,82	50.800,00	17,60	Sim



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

9 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	141	12.233.377/0001-70	50.819,82	50.819,82	0,04	Sim
10 J G DA CRUZ JUNIOR JJ	117	51.228.218/0001-39	50.819,82	50.819,82	0,00	Sim
11 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	115	12.622.231/0001-16	50.819,82	50.819,82	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 14:51:46  
LOTE 05**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: E.V.A ESTAMPADO, QUADRICULADO - TAM 40CMX60CM C/10 UNID			
Quantidade: 241	<b>Valor Unit.:</b> 66,11		<b>Valor Total:</b> 15.932,51
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: E.V.A VÁRIAS CORES TAMANHO 40 CM X 95CM			
Quantidade: 875	<b>Valor Unit.:</b> 8,92		<b>Valor Total:</b> 7.805,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: STICK	Modelo:
Descrição: PLACA PARA SINALIZAÇÃO DE BANHEIRO MASCULINO/FEMININO TAM: 15CM X 15CM			
Quantidade: 133	<b>Valor Unit.:</b> 62,03		<b>Valor Total:</b> 8.249,99
<b>Item: 4</b>	Unidade: METRO	Marca: RAFIA	Modelo:
Descrição: RAFIA LARGURA 1,40M			
Quantidade: 196	<b>Valor Unit.:</b> 45,19		<b>Valor Total:</b> 8.857,24
<b>Item: 5</b>	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo:
Descrição: TNT ESTAMPADO/QUADRICULADO DE 50M			
Quantidade: 95	<b>Valor Unit.:</b> 217,60		<b>Valor Total:</b> 20.672,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo:
Descrição: TNT VÁRIAS CORES-ROLO DE 50M.			
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.:</b> 145,06		<b>Valor Total:</b> 16.681,90

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E JOTA COMERCE LTDA	017 45.132.753/0001-99	143.792,77	78.198,64		Sim
2 WERBENIA AMED DA SILVA	059 07.405.331/0001-50	143.792,77	78.200,00	0,00	Não
3 CR COMERCIO DE INFORMATICA E	004 40.788.915/0001-28	132.771,00	87.793,75	12,27	Sim
4 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	131 00.466.084/0001-53	143.792,77	89.934,61	2,44	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	149 05.848.835/0001-10	132.680,00	122.221,00	35,90	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	095 49.464.926/0001-27	143.792,77	122.221,33	0,00	Sim
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	105 12.622.231/0001-16	143.792,77	143.792,77	17,65	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 14:51:46  
LOTE 06**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**





**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

<b>Item: 1</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MG	Modelo:
Descrição: PAPEL 40KG C/ 200 FOLHAS COR BRANCO			
Quantidade: 407	<b>Valor Unit.: 26,88</b>		<b>Valor Total: 10.940,16</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MG	Modelo:
Descrição: PAPEL 40KG COLOR CORES VARIADAS C/200 FLS			
Quantidade: 432	<b>Valor Unit.: 42,00</b>		<b>Valor Total: 18.144,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: PACOTE	Marca: TUDO OFFICE	Modelo:
Descrição: PAPEL 60KG COR BRANCO C/ 200 FLS			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 32,31</b>		<b>Valor Total: 19.386,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: PACOTE	Marca: TUDO OFFICE	Modelo:
Descrição: PAPEL 60KG PCT C/200 FOLHAS CORES VARIADAS			
Quantidade: 386	<b>Valor Unit.: 77,00</b>		<b>Valor Total: 29.722,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: CAIXA	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL A4- 210X297MM RESMA C/500 FLS CX/10 UNID			
Quantidade: 1.155	<b>Valor Unit.: 260,00</b>		<b>Valor Total: 300.300,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: FOLHA	Marca: DON PAPER	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE CORES VARIADAS			
Quantidade: 319	<b>Valor Unit.: 1,19</b>		<b>Valor Total: 379,61</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: PACOTE	Marca: TUDO OFFICE	Modelo:
Descrição: PAPEL COUCHE 170G - A4 C/ 250FLS VARIAS CORES			
Quantidade: 139	<b>Valor Unit.: 130,00</b>		<b>Valor Total: 18.070,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: FOLHA	Marca: NOVA PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM - VÁRIAS CORES			
Quantidade: 654	<b>Valor Unit.: 1,08</b>		<b>Valor Total: 706,32</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: PACOTE	Marca: NOVA PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLA FACE PCT C/ 20UND CORES DIVERSAS			
Quantidade: 358	<b>Valor Unit.: 18,00</b>		<b>Valor Total: 6.444,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: PACOTE	Marca: SPIRAL	Modelo:
Descrição: PAPEL ESPELHO 48X66CM DOBRADURA 60G PCT COM 50 FOLHAS CORES DIVERSAS			
Quantidade: 298	<b>Valor Unit.: 51,99</b>		<b>Valor Total: 15.493,02</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: PACOTE	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 PCT C/ 100 VARIAS CORES			
Quantidade: 557	<b>Valor Unit.: 6,30</b>		<b>Valor Total: 3.509,10</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: PACOTE	Marca: RST	Modelo:
Descrição: PAPEL ONDULADO VARIAS CORES C/ 10 UND			
Quantidade: 241	<b>Valor Unit.: 30,99</b>		<b>Valor Total: 7.468,59</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: PACOTE	Marca: SPIRAL	Modelo:
Descrição: PAPEL PÉROLA BRANCO A4 180G 210X297MM C/15 FOLHAS CORES METÁLICO, DOURADO, METÁLICO ROSA, METÁLICO CINZA, E METÁLICO AMARELO.			
Quantidade: 238	<b>Valor Unit.: 28,00</b>		<b>Valor Total: 6.664,00</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: CAIXA	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL RECICLADO A4 75G 210X297 ECO IPAPER- CX C/10 RESMAS			
Quantidade: 263	<b>Valor Unit.: 248,00</b>		<b>Valor Total: 65.224,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: PACOTE	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA PCT C/ 100 FLS COR UNICA			
Quantidade: 502	<b>Valor Unit.: 26,00</b>		<b>Valor Total: 13.052,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: PACOTE	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA PCT C/100 FLS CORES VARIADAS			
Quantidade: 176	<b>Valor Unit.: 24,98</b>		<b>Valor Total: 4.396,48</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WERBENIA AMED DA SILVA	080 07.405.331/0001-50	829.899,59	519.899,28		Não



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

2 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE	062	16.970.003/0001-98	829.899,59	520.000,00	0,02	Sim
3 E JOTA COMERCE LTDA	119	45.132.753/0001-99	829.899,59	549.000,00	5,58	Sim
4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	017	02.347.734/0001-77	829.899,59	555.700,00	1,22	Não
5 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	029	00.466.084/0001-53	829.899,59	624.800,57	12,43	Sim
6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	106	12.233.377/0001-70	829.899,59	624.884,10	0,01	Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	097	05.848.835/0001-10	627.875,00	627.875,00	0,48	Sim
8 CR COMERCIO DE INFORMATICA E	084	40.788.915/0001-28	742.727,42	705.000,00	12,28	Sim
9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	034	49.464.926/0001-27	829.899,59	705.412,73	0,06	Sim
10 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	044	12.622.231/0001-16	829.899,59	829.899,59	17,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/11/2023 14:51:46  
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA A-Z CORES: CINZA, AMARELO, AZUL, VERMELHO, ROSA, LILÁS, VERDE-LOMBO LARGO			
Quantidade: 1.745	<b>Valor Unit.: 18,56</b>		<b>Valor Total: 32.387,20</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA A-Z CORES: CINZA, AMARELO, AZUL, VERMELHO, ROSA, LILÁS, VERDE-LOMBO MÉDIO			
Quantidade: 1.655	<b>Valor Unit.: 18,56</b>		<b>Valor Total: 30.716,80</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA AZ OFÍCIO LOMBO ESTREITO-TIGRADA			
Quantidade: 7.155	<b>Valor Unit.: 11,53</b>		<b>Valor Total: 82.497,15</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA AZ OFÍCIO LOMBO LARGO-TIGRADA			
Quantidade: 3.460	<b>Valor Unit.: 11,53</b>		<b>Valor Total: 39.893,80</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLASTICOS	Modelo: ALAPLASTICOS
Descrição: PASTA CAIXA ARQUIVO MORTO. CORES VARIADAS			
Quantidade: 723	<b>Valor Unit.: 5,28</b>		<b>Valor Total: 3.817,44</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA CARTÃO DUPLO 480G-CLASSIFICADOR C/ GANCHO DE PLÁSTICO IMPRESSÃO NA CAPA, FORMATO 350X320 CORES VARIADAS.			
Quantidade: 1.051	<b>Valor Unit.: 4,50</b>		<b>Valor Total: 4.729,50</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: PACOTE	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO PLASTIFICADA CARTÃO FINO TAM. OFÍCIO, CORES DIVERSAS PCT C 20UNIDADES.			
Quantidade: 571	<b>Valor Unit.: 42,84</b>		<b>Valor Total: 24.461,64</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA COM GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE CORES DIVERSAS			
Quantidade: 446	<b>Valor Unit.: 3,02</b>		<b>Valor Total: 1.346,92</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: PACOTE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA DE PAPELÃO C/ELÁSTICO. PCT COM 20 UNID CORES DIVERSAS			
Quantidade: 491	<b>Valor Unit.: 46,02</b>		<b>Valor Total: 22.595,82</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA POLIONDA 2MM CORES DIVERSAS			
Quantidade: 364	<b>Valor Unit.: 2,84</b>		<b>Valor Total: 1.033,76</b>



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

<b>Item:</b> 11	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA POLIONDA 6MM CORES DIVERSAS			
Quantidade: 384	<b>Valor Unit.:</b> 3,46		<b>Valor Total:</b> 1.328,64
<b>Item:</b> 12	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS			
Quantidade: 382	<b>Valor Unit.:</b> 24,00		<b>Valor Total:</b> 9.168,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: PACOTE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA SUSPENSÁVEL KRAFT COM HASTE PLÁSTICA E GRAMPO PLÁSTICO PCT C/10 UND			
Quantidade: 276	<b>Valor Unit.:</b> 21,81		<b>Valor Total:</b> 6.019,56

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E	070	43.576.865/0001-03	533.207,26	259.996,23		Sim
2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	053	02.347.734/0001-77	533.207,26	274.900,00	5,73	Não
3 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE	128	16.970.003/0001-98	533.154,91	275.000,00	0,04	Sim
4 WERBENIA AMED DA SILVA	060	07.405.331/0001-50	533.207,26	280.000,00	1,82	Não
5 RD COMÉRCIO LTDA	039	02.215.258/0001-30	533.207,26	283.900,00	1,39	Não
6 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	051	00.466.084/0001-53	533.207,26	284.937,31	0,37	Sim
7 E JOTA COMERCE LTDA	031	45.132.753/0001-99	533.207,26	293.000,00	2,83	Sim
8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	052	12.233.377/0001-70	533.207,26	294.420,10	0,48	Sim
9 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	147	50.706.360/0001-81	533.207,26	309.925,00	5,27	Sim
10 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	091	05.848.835/0001-10	325.524,00	325.524,00	5,03	Sim
11 CR COMERCIO DE INFORMATICA E	064	40.788.915/0001-28	490.708,00	450.000,00	38,24	Sim
12 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	027	49.464.926/0001-27	533.207,26	453.275,64	0,73	Sim
13 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	054	12.622.231/0001-16	533.207,26	533.207,26	17,63	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**AUTORIDADE:** TAYLAN ÍTALLO VASCONCELOS BARBOSA